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Municipio de Pedro Escobedo

(en pesos)

Fecha:
Hora:
Página:

ANALÍTICO DEL ACTIVO
/

Del 0 al 0 de Saldo inicial 2025

142,296,507.59

0.00

23,724,954.14

1,195,101.16

550,846.06

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-41,099,424.22

68,541,394.36

5,327,370.55

0.00

0.00

175,065,848.28

25,470,901.36

23,724,954.14 0.00 47,449,908.28 23,724,954.14
1,195,101.16 0.00 2,390,202.32 1,195,101.16

550,846.06 0.00 1,101,692.12 550,846.06
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

142,296,507.59 0.00 0.00 -142,296,507.59
68,541,394.36 0.00 0.00 -68,541,394.36
5,327,370.55 0.00 0.00 -5,327,370.55

0.00 41,099,424.22 0.00 41,099,424.22
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

200,536,749.64 241,636,173.86 41,099,424.22 50,941,802.72 -149,594,946.92

25,470,901.36 0.00 50,941,802.72 25,470,901.36

216,165,272.50 41,099,424.22 0.00 -175,065,848.28

Saldo Inicial
Cargos del

ACTIVO

Concepto periodo

Abonos del
periodo Saldo Final Variación del

periodo

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Otros Activos no Circulantes
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Activo No Circulante

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON
 RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.                        


